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4.1 Дали општината има формирано Совет на млади? 

 Да  

Линк https://kavadarci.gov.mk/lokalen-mladinski-sovet 

 Не 

4.2 Дали општината редовно ги испраќа материјалите за седници на совет до членовите на ЛМС? 

 Да , ги испраќа по е-маил до сите членови 

 Не 

4.3 Дали општината доставува покани до членовите на ЛМС за присуство/учество на седниците на 

совет? 

 Да, поканите заедно со материјалот за седницата се испраќаат по е-маил до сите членови. 

 Не 

Доколку да, наведете го бројот на присутни членови од ЛМС на седниците на совет 

Присутни се 2(два) члена. 

4.4 Дали Советот на млади одржува состаноци најмалку 4 пати годишно? 

 Да 

На социјалната мрежа Instagram и Facebook,  Локалниот младински Совет ги промовира 

своите активности и состаноци  

https://www.instagram.com/lms_kavadarci/ 

https://www.facebook.com/mladikavadarci/ 

4.5 Колкав е бројот на дадени предлози од совет на млади до совет на општината? 

Нема дадени предлози 

4.6 Колкав е бројот на прифатени предлози од советот на општината? 

 Нема прифатени предлози 

 

 

https://kavadarci.gov.mk/lokalen-mladinski-sovet
https://www.instagram.com/lms_kavadarci/
https://www.facebook.com/mladikavadarci/

